

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Научно-производственное объединение"Правдинский радиозавод"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4310	148	0	148	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4379	228	0	228	0	0	0	0	0
из них женщин	1913	128	0	128	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	73	10	0	10	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	РСЦ																						
001200078	Начальник цеха	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Ремонтно-строительный участок</i>																						
010100078А	Штукатур	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055100078А (010100078А)	Штукатур	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01210007 8A	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01310007 8A (0121000 78A)	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01410007 8A (0121000 78A)	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04210007 8A (0121000 78A)	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04310007 8A (0121000 78A)	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04410007 8A (0121000 78A)	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04510007 8A (0121000 78A)	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04610007 8A (0121000 78A)	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04710007 8A (0121000 78A)	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05410007 8	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01510007 8A	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01710007 8A (0151000 78A)	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01810007 8A (0151000 78A)	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01910007 8A	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(0151000 78A)																							
02010007 8A (0151000 78A)	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02110007 8A (0151000 78A)	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02210007 8A (0151000 78A)	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02310007 8A (0151000 78A)	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02410007 8A (0151000 78A)	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02510007 8A (0151000 78A)	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04810007 8A (0151000 78A)	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04910007 8A (0151000 78A)	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05010007 8A (0151000 78A)	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05110007 8A (0151000 78A)	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05210007 8A (0151000 78A)	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05310007 8A	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(015100078А)																							
	<i>Складское хозяйство</i>																						
001300078	Заведующий складом	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
	<i>Производственно-техническая группа</i>																						
003200078	Экономист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
005200078	Инженер по надзору за строительством	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
006200078	Инженер-конструктор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
007200078	Инженер-смотритель	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
	Испытательный центр																						
001001153	Начальник центра	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
019001153	Заместитель начальника центра	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
	<i>Участок климатических испытаний крупногабаритных изделий</i>																						
003001153А	Испытатель деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004001153А (003001153А)	Испытатель деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005001153А (003001153А)	Испытатель деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория испытаний</i>																						
009001153	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010001153	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014001153А	Испытатель деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015001153А (014001153А)	Испытатель деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002001153	Начальник лаборатории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
02000115	Заместитель начальника лабо-	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2								

00131400 2А	Заместитель главного бухгалтера	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
00231400 2А (0013140 02А)	Заместитель главного бухгалтера	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
	<i>Бюро производственного учета</i>																				
00331400 2	Бухгалтер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
	<i>Бюро материального учета</i>																				
00631500 2А	Бухгалтер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
00731500 2А (0063150 02А)	Бухгалтер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
00931900 2	Бухгалтер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
	<i>Бюро по учету заработной платы</i>																				
00831800 2	Бухгалтер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
	ГУК																				
00100108 3	Начальник группы	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
00200108 3	Инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
00300108 3	Инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
	Канцелярия																				
00110600 1	Заведующий канцелярией	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
00212900 1	Заведующий архивом	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
00310600 1	Инспектор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
00410600 1	Инспектор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
00510600 1	Инспектор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
00610600 1	Инспектор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
00710600 1	Делопроизводитель	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
	ОГЭ																				
00100000	Главный энергетик	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2						

	Бюро гражданской защиты																				
00122303 5	Начальник бюро	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в								2
00222303 5	Инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в								2
00322303 5	Инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в								2
	ЦТГВ																				
00110000 9	Начальник цеха	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в								2
00310000 9	Заместитель начальника цеха (по тепловодоснабжению и водоотведению)	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в								2
00810000 9	Экономист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в								2
	Отдел противодействия ино- странным техническим раз- ведкам и технической защи- ты информации																				
00100109 0	Начальник отдела	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в								2
	ОКиТО																				
00110001 8	Начальник отдела	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в								2
00124801 8А	Заместитель начальника отдела	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в								2
01824801 8А (0012480 18А)	Заместитель начальника отдела	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в								2
	<i>Бюро табельного учета</i>																				
00424201 8	Начальник бюро	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в								2
	<i>Бюро подготовки и профес- сионального обучения</i>																				
00924801 8А	Инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в								2
01024801 8А (0092480 18А)	Инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в								2
	<i>Бюро кадров</i>																				
00524901 8	Инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в								2
	<i>Бюро табельного учета</i>																				
00710001 8А	Старший инспектор по кадрам	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в								2

